
 

            COMUNE DI NIBBIOLA 
                Provincia di Novara 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  n.93     

 

 

del Servizio Tecnico 

 

 

adottata in data    02.11.2016 

 

 

 

OGGETTO :  ALIENAZIONE PATRIMONIO IMMOBILIARE ANNO 2015 – VENDITA 

TERRENI AGRICOLI CASCINA GAMBARERA – LOTTO 1.  

 APPROVAZIONE VERBALE DI GARA DESERTA. 

 

 

L’anno   Duemilasedici                 addì      02       del mese di  novembre                            

 

 

nella Sede Municipale  

 

 

il Responsabile del servizio  nella persona del Dott. Ing. Galdini Corrado    

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 
 

PREMESSO che con determinazione del settore tecnico n° 69 del 16/08/2016 è stata 

avviata la procedura per l’alienazione del patrimonio immobiliare – vendita 

terreni agricoli cascina Gambarera – lotto 1;  

 

DATO ATTO  che con determinazione del settore tecnico n° 91 del 25/10/2016 è stata 

nominata la Commissione di gara; 

 

PRESO ATTO che il bando di gara è stato pubblicato sul sito istituzionale del Comune di 

Nibbiola dal 16/08/2016 al 25/10/2016 e sul BUR Regione Piemonte n° 34 

del 25/08/2016; 
 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle offerte era fissato per le ore 12.00 del 

giorno 25/10/2016; 

 

VISTO che non sono pervenute offerte relative alla procedura in oggetto entro il 

termine sopra indicato; 

 

CONSIDERATO  che le operazioni di gara si sono svolte regolarmente il giorno 26/10/2016 

dalle ore 15.07 ed  è stato redatto n.1 verbale; 

 

RITENUTO  quindi di approvare il suddetto verbale di gara deserta; 

 

VISTI  il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con 

D.Lgs.18.8.2000, n. 267; 

 

VISTO  lo Statuto comunale; 

 

VISTO  il vigente regolamento comunale di contabilità; 

 

VISTO   il vigente regolamento comunale per la disciplina dei contratti; 

 

VISTO   il vigente codice di comportamento del Comune di Nibbiola; 

 

 
DETERMINA 

 

1. di approvare il verbale di gara deserta per l’alienazione patrimonio immobiliare anno 2015 – 

vendita terreni agricoli cascina Gambarera – lotto 1 che si allega in copia; 

 

2. di dare atto che si provvederà alla pubblicazione del presente provvedimento sulla sezione 

amministrazione trasparente del sito internet del Comune di Nibbiola; 

 

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri finanziari per il Comune di 

Nibbiola. 



La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.lgs. n. 267 del 18.8.2000 . 

 

       Il Responsabile del servizio tecnico 

       F.to  Dott. Ing. Galdini Corrado 

 

 

 

 

Relata di Pubblicazione  

 

   Copia della presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Informatico di questo Comune 

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi dal   08.11.2016  

         Il Responsabile 

         F.to Agostinetti Enio 

 


